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përkatëse, për qarqet e Beratit, Gjirokastrës, Vlorës e të 
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VENDIM 
Nr.555, datë 29.8.2007 

 
PËR MIRATIMIN E ÇMIMEVE TЁ TROJEVE, TЁ PЁRCAKTUARA NЁ HARTAT 

PЁRKATЁSE, PЁR QARQET E BERATIT, GJIROKASTRËS, VLORËS E TË DIBRËS, SI 
DHE PËR QYTETET BULQIZË, BURREL, KLOS DHE VLORË 

 
Nё mbёshtetje tё nenit 100 tё Kushtetutёs dhe tё nenit 17 tё ligjit nr.9235, datё 29.7.2004 

“Pёr kthimin dhe kompensimin e pronёs”, tё ndryshuar, me propozimin e Ministrit tё Drejtёsisё, 
Kёshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Miratimin e çmimeve, sipas tabelave, që i bashkëlidhen këtij vendimi dhe janë pjesë 

përbërëse e tij: 
a) për trojet, brenda vijёs sё verdhё, nё qytetet Bulqizë, Burrel e Klos të qarkut të Dibrës, 

dhe Vlorë të qarkut të Vlorës; 
b) për trojet urbane, brenda vijës së verdhë, trojet në qytetet dhe komunat, ku investimet 

nuk janë rentabël, tokën bujqësore, tokën pyjore, livadhet dhe kullotat në qarqet e Beratit dhe të 
Gjirokastrës.  

2. Hartat, ku janё tё pёrcaktuara çmimet pёrkatёse, pёr qarqet e Beratit e të Gjirokastrës dhe 
për qytetet Bulqizë, Burrel, Klos dhe Vlorë, tё cilat i bashkёlidhen kёtij vendimi, janё pjesё 
pёrbёrёse e tij. 

3. Ngarkohen Ministria e Drejtёsisё dhe Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit tё Pronave 
pёr zbatimin e kёtij vendimi. 

Ky vendim hyn nё fuqi pas botimit nё Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali Berisha 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 
 
 
 



 

Abonimet vjetore për Fletoren Zyrtare mund të bëhen pranë Postës Shqiptare  
ose pranë Qendrës së Publikimeve Zyrtare, në adresën: Bulevardi “Zhan d'Ark”,  
prapa ish-ekspozitës "Shqipëria Sot", nr.tel: 04 258 472 (Kryeredaktori) 
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3. REGJISTRAT E NOTERISË  
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BOTIME TË REJA 

(Të përditësuara gusht 2007) 

 
KODI PENAL   
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Së shpejti në treg: 
 

• Përmbledhëse e legjislacionit për taksa dhe tatime  
• Përmbledhëse e legjislacionit për pronat 
• Kodi i familjes (përfshirë legjislacioni për birësimet) 

  
     Hyri në shtyp më 7.9.2007 

Doli nga shtypi më 10.9.2007 
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